
188,273,828.30         185,500,000.00         

17,869,690.00          108,574,980.35         

4,905,221,165.58      2,150,581,556.23      

18,823,105.22          12,437,232.52          

2,457,093,769.10      

2,305,129,580.00      

268,769,381.41         

12,753,373.97          

86,441,684.62          

2,673,094,020.00      

5,130,187,789.10     5,130,187,789.10     

21,469,878.25          470,137.26               

3,400.00                  38,151.00                

48,753.44 946,000.00               

8,700.05                  20,410.00                

902,163.94               

21,530,731.74         2,376,862.20           

เงินฝากสหกรณอ่ืนรายที่มีจํานวนเงินฝากเกินกวารอยละ 5 ของทุนเรือนหุนบวกทุนสํารอง 0.00

0.00

21,888,642.89               

0.00

0.00

0.00

สินทรัพยที่นําไปค้ําประกันเงินกูยืม/เงินรับฝาก

หนี้สินที่อาจเกิดข้ึนในภายหนา (สหกรณถูกฟองรองคาเสียหาย)

                                           ขอรับรองวารายการยอแสดงสินทรัพยและหนี้สินนี้ครบถวนถูกตองตามความเปนจรงิ

(นางสาวขวัญใจ กาญจนประพันธ)

ผูจัดการสหกรณออมทรัพยครสูตูล จํากัด

คาใชจายในการดําเนินงานอ่ืนๆ

รวมรายได รวมคาใชจาย

เงินลงทนุที่นอกเหนือจากพระราชบัญญัญติสหกรณ พ.ศ. 2542 มาตรา 62 

เงินกูยืมใหกับสมาชิกที่ไมกอใหเกิดรายได ณ 30 พ.ย. 67

เงินกูยืมใหแกสหกรณอื่นท่ีไมกอใหเกิดรายได

คาธรรมเนียมแรกเขา ดอกเบี้ยจายเงินรับฝาก

ดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร/สหกรณอื่น สวัสดิการสมาชิก

รายไดอื่น โครงการตางๆ

รวมสินทรัพย รวมหนี้สินและทุนของสหกรณ

รายการยอแสดง รายได - คาใชจาย จากวันที่  1 เมษายน 2568  ถึงวันที่  30 เมษายน 2568

รายได คาใชจาย

ดอกเบี้ยรับเงินใหกู ดอกเบี้ยเงินกู

ทุนของสหกรณ

ทุนเรือนหุน

ทุนสํารอง

ทุนสะสมตามขอบังคับและทุนอ่ืนๆ

กําไรสะสม

รวมทุนของสหกรณ

เงินใหสมาชิกกู เงินรบัฝากจากสมาชิก

สินทรัพยอ่ืน หนี้สินอ่ืน

รวมหนี้สิน

สินทรัพย หนี้สิน

เงินสด/เงินฝากในธนาคาร เงินกูยืมจากภายนอก

เงินลงทุน เงินรับฝากจากสหกรณอื่น

สหกรณออมทรัพยครูสตูล จํากัด

รายการยอแสดงผลการดําเนินงาน

ณ วันที่ 30 เมษายน 2568

( ไมไดผานการตรวจสอบจากผูสอบบัญชีสหกรณ )


